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Esipuhe

EU-vero-oikeus on erityisen mielenkiintoinen oikeudenala, koska se on 
samanaikaisesti sekä hyvin teoreettinen että käytännönläheinen. EU-
vero-oikeuden mahdollisuudet ja rajoitukset joudutaan ottamaan huo-
mioon lähes aina kansainvälistä toimintaa harjoitettaessa. EU-vero-oikeu-
den huomioon ottaminen on nykyään arkipäivää niin verokonsulteille 
kuin verohallinnon ja tuomioistuinlaitoksen edustajillekin.

Välitöntä verotusta koskeva EU-vero-oikeus on viime vuosina kehitty-
nyt kiihtyvällä vauhdilla. Muun muassa OECD-/G20-valtioiden BEPS-
hankkeeseen liittyen EU-direktiivejä on päivitetty nopeassa aikataulus-
sa. Direktiivien päivitysten ohella keskeisin merkitys on EU-tuomioistui-
men vuosittain antamilla välitöntä verotusta koskevilla ratkaisuilla. Myös 
perus- ja ihmisoikeudet ovat viime vuosina nousseet keskeiseen asemaan. 
Tämän kehityksen seurauksena EU-vero-oikeuden hallitsemisesta on tul-
lut yhä haasteellisempaa. Vain harvoilla erityisasiantuntijoilla on mah-
dollisuus seurata alan nopeaa kehitystä ilman hyviä apuvälineitä. Ajanta-
saisen oikeuskirjallisuuden merkitys korostuu tässä toimintaympäristös-
sä. Tässä tilanteessa EU-vero-oikeudellista kirjallisuutta on välttämätöntä 
päivittää säännöllisesti, mistä johtuen tästäkin alun perin vuonna 2008 
ilmestyneestä kirjasta oli tarpeen tehdä uudistettu neljäs painos. Tämä 
kirja on ajantasainen suomenkielinen perusteos välitöntä verotusta kos-
kevasta EU-vero-oikeudesta.

Turussa kesäkuussa 2018

Marjaana Helminen
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